

✓ : Allergène mis en oeuvre dans la recette du produit

T : Traces éventuelles de l'allergène (concerne uniquement les produits servis dans leur emballage d'origine - tous les produits servis sans emballages peuvent contenir des traces d'ingrédients allergènes non cochés dans ce tableau car nous ne maîtrisons pas les contaminations croisées).

Produkt Beschreibung	Getreide Gluten enthaltend	Milch	Eier	Soja	Nüsse	S02 & Sulphites >10ppm	Sesam	Erdnüsse	Senf	Sellerie	Lupinen	Krebstiere	Weichtiere	Fisch
----------------------	----------------------------------	-------	------	------	-------	------------------------------	-------	----------	------	----------	---------	------------	------------	-------

Produits servis sans emballage (peuvent tous contenir des traces d'allergènes non cochés dans ce tableau ; nous ne maîtrisons pas les contaminations croisées) :

Nom du produit	Céréales contenant du gluten*	Lait	Œufs	Soja	Fruits à coques**	S02 & Sulfités >10ppm ***	Graines de Sésame	Arachides	Moutarde	Céleri	Lupins	Crustacés	Mollusques	Poisson
Product Name	Cereals containing Gluten	Milk	Eggs	Soybeans	Nuts	S02 & Sulphites >10ppm	Sesame Seeds	Peanuts	Mustard	Celery	Lupins	Crustaceans	Molluscs	Fish

Viennoiseries, Pains, Brioches, Pancakes

Croissant précuit	✓	✓	✓											
Butter Croissant	✓	✓	✓	✓	✓									
Pain au Chocolat précuit	✓	✓	✓	✓										
Torsade au Chocolat précuite	✓	✓	✓	✓										
Laugen Croissant	✓	✓	✓											
Croissant à cuire	✓	✓	✓											
Pain au Chocolat à cuire	✓	✓	✓	✓										
Torsade au chocolat à cuire	✓	✓	✓	✓										
Bretzel Chocolat	✓	✓	✓	✓	✓									
Cinnamon Roll à cuire	✓	✓	✓											
Chausson aux pommes à cuire	✓	✓	✓											
Cinnamon Roll	✓	✓	✓	✓										

Brioche Pain Perdu	✓	✓	✓											
Belgian Waffle	✓		✓	✓										
Bagel Toasté				✓										
3 Pancakes	✓	✓	✓											

Barres

Granola Bar	✓	✓			✓									
Chocolate Caramel Shortbread	✓	✓		✓	✓									
Shortbread Millionnaire	✓	✓		✓	✓									
Christmas Tree Brownie	✓	✓	✓	✓	✓									
Brownie Chocolat	✓	✓	✓	✓	✓									

Cookies

Chocolate Chunk Cookie	✓	✓	✓	✓										
Cookie Caramel salé	✓	✓	✓	✓	✓									
Cookie Nutella	✓	✓	✓	✓	✓									

